



Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	BC-16-122981	ADESIVO PARA RECADO. ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	20,0000	8,60	PACOTE -0,69	172,00
00002	BC-16-024935	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	20,0000	11,50	UNIDADE -0,52	230,00
00003	BC-16-122982	CANETA ESFEROGRÁFICA;; ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	10,0000	93,20	CAIXA -0,08	932,00
00004	BC-16-024939	CANETA MARCA TEXTO . ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	60,0000	2,50	UNIDADE -2,34	150,00
00005	BC-16-122983	CALCULADORA 12 DIGITOS. ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	10,0000	40,70	UNIDADE -0,15	407,00
00006	BC-16-024954	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	20,0000	8,10	CAIXA -0,61	162,00
00007	BC-16-019142	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA, TUBO COM 90G ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	50,0000	4,40	UNIDADE 0	220,00
00008	BC-16-017425	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	30,0000	3,50	UNIDADE 0	105,00
00009	BC-16-024959	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	100,0000	0,80	UNIDADE -3,61	80,00
00010	BC-16-016120	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS., 26/6 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	10,0000	21,90	UNIDADE -0,41	219,00
00011	BC-16-058244	GRAMPEADOR 23/8 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	10,0000	94,80	UNIDADE -0,03	948,00
00012	BC-16-024970	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	20,0000	10,90	CAIXA -0,55	218,00
00013	BC-16-024971	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	20,0000	7,40	CAIXA -0,4	148,00
00014	BC-16-024972	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	500,0000	0,70	UNIDADE -7,89	350,00
00015	BC-16-025028	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	5,0000	17,10	UNIDADE -0,47	85,50
00016	BC-99-031309	PAPEL A4; ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	700,0000	30,70	RESMA -0,1	21.490,00
00017	BC-16-025008	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	10,0000	65,40	CAIXA 0	654,00
00018	BC-16-099863	PASTA ARQUIVO FACIL ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	50,0000	9,40	UNIDADE -0,53	470,00
00019	BC-16-001308	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	50,0000	20,40	UNIDADE -0,1	1.020,00
00020	BC-16-003947	PASTA A-Z LOMBO LARGO ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	100,0000	19,50	UNIDADE -0,41	1.950,00
00021	BC-16-025012	PASTA CANALETA OFÍCIO ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	20,0000	6,80	UNIDADE 0	136,00
00022	BC-16-099826	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTEÇ/ABAS E ELÁSTICO 23.5X35,5CMX30(UNID) ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	45,0000	4,20	UNIDADE -0,24	189,00
00023	BC-16-028374	PASTA COM TRILHO PLASTICA ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	12,0000	6,70	UNIDADE -0,3	80,40
00024	BC-16-024978	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELASTICO ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	300,0000	3,60	UNIDADE -1,64	1.080,00
00025	BC-16-026717	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho officio, c/abas e elástico, 1ª qualidade ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME	300,0000	9,30	UNIDADE -0,32	2.790,00



Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	Unidade Margem	VI. total
00026	BC-16-098189	PASTA SUSPENSA CARTÃO 200G,TAMANHO OFICIO 238X360MM(UNI)			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		100,0000	3,80	-1,3	380,00
00027	BC-16-025031	PERFURADOR PARA PAPEL			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		20,0000	19,00	-0,16	380,00
00028	BC-16-025034	PRANCHETA EM POLIESTIRENO			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		20,0000	24,00	-0,12	480,00
00029	BC-16-024981	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		15,0000	6,30	-1,25	94,50
00030	BC-16-028375	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES.			CAIXA	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		20,0000	5,20	-1,52	104,00
00031	BC-16-122985	LIVRO PONTO TAMANHO OFÍCIO.			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		10,0000	46,40	-0,06	464,00
00032	BC-16-025032	PINCEL ATÔMICO			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		30,0000	6,20	-1,12	186,00
00033	BC-16-024953	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0			CAIXA	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		20,0000	8,10	-0,86	162,00
00034	BC-16-024963	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		30,0000	19,30	-0,36	579,00
00035	BC-16-027823	FITA GOMADA 38MM X 50M.			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		25,0000	20,10	-0,3	502,50
00036	BC-16-058246	PAPEL SULFITE 40KG BRANCO			RESMA	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		10,0000	47,00	0	470,00
00037	BC-16-032025	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		10,0000	6,60	-0,6	66,00
00038	BC-16-025024	ENVELOPE OFÍCIO			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		220,0000	0,40	-16,67	88,00
00039	BC-16-025756	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		100,0000	1,80	-2,7	180,00
00040	BC-16-016474	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		200,0000	0,40	0	80,00
00041	BC-16-016777	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		10,0000	5,10	-1,16	51,00
00042	BC-16-026738	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		10,0000	4,40	-1,12	44,00
00043	BC-16-071497	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		100,0000	10,80	-0,74	1.080,00
00044	BC-16-046121	PISTOLA PARA COLA QUENTE.			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		18,0000	23,90	-0,29	430,20
00045	BC-16-024982	RÉGUA COMUM			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		100,0000	1,60	-2,44	160,00
00046	BC-16-028368	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE			PACOTE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		30,0000	40,00	-0,22	1.200,00
00047	BC-16-026721	Tesoura em Inox de uso escolar			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		100,0000	5,90	-0,34	590,00
00048	BC-16-122888	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12 X 20 INCOLOR			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		30,0000	13,00	0	390,00
00049	BC-16-082594	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		30,0000	17,70	-0,23	531,00
00050	BC-16-024989	CARTOLINA,MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		50,0000	1,30	-5,8	65,00
00051	BC-16-016113	COLA ADESIVA LAVÁVEL C/ GLÍTER, TUBO C/ 25G, CX C/ 06 CORES			CAIXA	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		50,0000	6,10	-0,81	305,00
00052	BC-16-028362	COLA DE SILICONE EM BASTÃO GROSSO PCT COM 1KG			PACOTE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		5,0000	169,70	-0,02	848,50
00053	BC-16-046119	COLA EM BASTÃO..			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		34,0000	1,70	-0,58	57,80
00054	BC-16-046120	COLA EM BASTÃO GROSSA.			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		36,0000	3,30	0	118,80
00055	BC-16-024990	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		20,0000	6,90	-1,15	138,00
00056	BC-16-024998	FITA ADESIVA COLORIDA			UNIDADE	

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
457/2014
1º ANO
FELIPE CARNEIRO

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	Unidade Margem	VI. total
00057	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-003238	SILVA NASCIMENTO ME FITA DECORATIVA.	20,0000	2,00	-2,91 ROLO	40,00
00058	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-058241	SILVA NASCIMENTO ME FITILHO CORES VARIADAS	30,0000	12,50	-0,16 PEÇA	375,00
00059	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-024991	SILVA NASCIMENTO ME FOLHA DE E.V.A COLORIDO	20,0000	5,00	-0,6 UNIDADE	100,00
00060	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-025002	SILVA NASCIMENTO ME ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	100,0000	11,20	-0,36 UNIDADE	1.120,00
00061	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-028378	SILVA NASCIMENTO ME LAÇO PRATICO 10 X 10CM CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	200,0000	9,80	-0,41 PACOTE	1.960,00
00062	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-058243	SILVA NASCIMENTO ME LÁPIS DE CERA	40,0000	20,00	-0,25 CAIXA	800,00
00063	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-019136	SILVA NASCIMENTO ME LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.	200,0000	9,40	-0,53 CAIXA	1.880,00
00064	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-021680	SILVA NASCIMENTO ME MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES	200,0000	6,00	-1,15 CAIXA	1.200,00
00065	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-025005	SILVA NASCIMENTO ME PAPEL CREPON .	100,0000	4,40	-1,35 UNIDADE	440,00
00066	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-031360	SILVA NASCIMENTO ME Papel seda 48 x 60cm, cores variadas, pacote com 100 folhas.	50,0000	2,70	-1,1 PACOTE	135,00
00067	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-18-059530	SILVA NASCIMENTO ME PAPEL DUPLEX FACE UNICA	2,0000	51,60	-0,14 UNIDADE	103,20
00068	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-058247	SILVA NASCIMENTO ME PAPEL SULFITE 40KG COLORIDO	100,0000	2,90	-2,36 RESMA	290,00
00069	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-046122	SILVA NASCIMENTO ME PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	10,0000	50,20	-0,04 UNIDADE	502,00
00070	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-025015	SILVA NASCIMENTO ME TINTA GUACHE 15 ML	20,0000	37,30	-0,05 CAIXA	746,00
00071	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-99-019764	SILVA NASCIMENTO ME TNT	100,0000	7,80	-1,02 METRO	780,00
00072	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-025011	SILVA NASCIMENTO ME PAPEL LAMINADO .	100,0000	4,60	-0,65 PACOTE	460,00
00073	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-016478	SILVA NASCIMENTO ME PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	20,0000	29,60	-0,27 UNIDADE	592,00
00074	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-016479	SILVA NASCIMENTO ME PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	20,0000	3,20	-0,31 UNIDADE	64,00
00075	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-026720	SILVA NASCIMENTO ME Pincel escolar nº 12, cabo em plástico e ponta com pêlo.	20,0000	3,10	-1,27 UNIDADE	62,00
00076	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-016477	SILVA NASCIMENTO ME PINCEL ESCOLAR Nº 14,CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	20,0000	3,70	-2,37 UNIDADE	74,00
00077	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-024979	SILVA NASCIMENTO ME PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	20,0000	5,00	-1,19 UNIDADE	100,00
00078	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-071500	SILVA NASCIMENTO ME PERFURADOR PARA PAPEL - G	50,0000	8,20	-0,12 UNIDADE	410,00
00079	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-024960	SILVA NASCIMENTO ME ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	3,0000	293,20	-0,03 UNIDADE	879,60
00080	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-016125	SILVA NASCIMENTO ME PAPEL CELOFANE	100,0000	2,30	0 FOLHA	230,00
00081	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME BC-16-019135	SILVA NASCIMENTO ME GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES	200,0000	2,70	-2,17 CAIXA	540,00
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		100,0000	9,70	0	970,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
458/2004

1º ANO
PRES. AUGUSTO CARNEIRO



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº 2024.04.12.01

Pag.: 4

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME

- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16

00001	ADESIVO PARA RECADO.	PACOTE	4,0000	8,60	34,40	Vencedor
00002	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE	4,0000	11,50	46,00	Vencedor
00003	CANETA ESFEROGRÁFICA;;	CAIXA	2,0000	93,20	186,40	Vencedor
00004	CANETA MARCA TEXTO	UNIDADE	20,0000	2,50	50,00	Vencedor
00005	CALCULADORA 12 DIGITOS.	UNIDADE	2,0000	40,70	81,40	Vencedor
00006	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA	3,0000	8,10	24,30	Vencedor
00007	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA, TUBO COM 90G	UNIDADE	6,0000	4,40	26,40	Vencedor
00008	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE	10,0000	3,50	35,00	Vencedor
00009	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE	30,0000	0,80	24,00	Vencedor
00010	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE	2,0000	21,90	43,80	Vencedor
00011	GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE	3,0000	94,80	284,40	Vencedor
00012	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA	5,0000	10,90	54,50	Vencedor
00013	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	5,0000	7,40	37,00	Vencedor
00014	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE	100,0000	0,70	70,00	Vencedor
00015	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE	2,0000	17,10	34,20	Vencedor
00016	PAPEL A4.	RESMA	220,0000	30,70	6.754,00	Vencedor
00017	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	2,0000	65,40	130,80	Vencedor
00018	PASTA ARQUIVO FACIL	UNIDADE	5,0000	9,40	47,00	Vencedor
00019	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE	10,0000	20,40	204,00	Vencedor
00020	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE	10,0000	19,50	195,00	Vencedor
00021	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE	10,0000	6,80	68,00	Vencedor
00022	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTEÇ/ABAS E ELÁSTICO 23,5X35,5CMX30(UNID)	UNIDADE	20,0000	4,20	84,00	Vencedor
00024	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE	100,0000	3,60	360,00	Vencedor
00026	PASTA SUSPENSÃO CARTÃO 200G, TAMANHO OFÍCIO 238X360MM(UNI)	UNIDADE	30,0000	3,80	114,00	Vencedor
00027	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE	4,0000	19,00	76,00	Vencedor
00028	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE	3,0000	24,00	72,00	Vencedor
00029	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE	3,0000	6,30	18,90	Vencedor
00030	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA	4,0000	5,20	20,80	Vencedor
00031	LIVRO PONTO TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE	2,0000	46,40	92,80	Vencedor
00032	PINCEL ATÔMICO	UNIDADE	5,0000	6,20	31,00	Vencedor
00033	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA	3,0000	8,10	24,30	Vencedor
00034	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE	5,0000	19,30	96,50	Vencedor
00035	FITA GOMADA 38MM X 50M.	UNIDADE	4,0000	20,10	80,40	Vencedor
00036	PAPEL SULFITE 40KG BRANCO	RESMA	2,0000	47,00	94,00	Vencedor
00037	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE	2,0000	6,60	13,20	Vencedor
00038	ENVELOPE OFÍCIO	UNIDADE	100,0000	0,40	40,00	Vencedor
00040	BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS	UNIDADE	50,0000	0,40	20,00	Vencedor



Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00041	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE		2,0000	5,10	10,20 Vencedor
00042	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA AÇO INOX	UNIDADE		4,0000	4,40	17,60 Vencedor
00044	PISTOLA PARA COLA QUENTE.	UNIDADE		2,0000	23,90	47,80 Vencedor
00046	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		10,0000	40,00	400,00 Vencedor
00049	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30	UNIDADE		5,0000	17,70	88,50 Vencedor
00053	COLA EM BASTÃO.	UNIDADE		5,0000	1,70	8,50 Vencedor
00054	COLA EM BASTÃO GROSSA.	UNIDADE		10,0000	3,30	33,00 Vencedor
00058	PAPEL SULFITE 40KG COLORIDO	RESMA		2,0000	50,20	100,40 Vencedor
00059	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		2,0000	37,30	74,60 Vencedor
00077	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO. TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE		50,0000	8,20	410,00 Vencedor
00078	PERFURADOR PARA PAPEL - G	UNIDADE		1,0000	293,20	293,20 Vencedor
Total da dotação :						11.152,30
- DOTAÇÃO : 2.111 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	ADESIVO PARA RECADO.	PACOTE		4,0000	8,60	34,40 Vencedor
00002	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		4,0000	11,50	46,00 Vencedor
00003	CANETA ESFEROGRÁFICA;	CAIXA		1,0000	93,20	93,20 Vencedor
00004	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		10,0000	2,50	25,00 Vencedor
00005	CALCULADORA 12 DIGITOS.	UNIDADE		2,0000	40,70	81,40 Vencedor
00006	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		4,0000	8,10	32,40 Vencedor
00007	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA, TUBO COM 90G	UNIDADE		15,0000	4,40	66,00 Vencedor
00008	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		5,0000	3,50	17,50 Vencedor
00009	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		50,0000	0,80	40,00 Vencedor
00010	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		2,0000	21,90	43,80 Vencedor
00011	GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE		2,0000	94,80	189,60 Vencedor
00012	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA		5,0000	10,90	54,50 Vencedor
00013	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		4,0000	7,40	29,60 Vencedor
00014	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		100,0000	0,70	70,00 Vencedor
00015	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		1,0000	17,10	17,10 Vencedor
00016	PAPEL A4;	RESMA		150,0000	30,70	4.605,00 Vencedor
00017	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		2,0000	65,40	130,80 Vencedor
00019	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		10,0000	20,40	204,00 Vencedor
00020	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		15,0000	19,50	292,50 Vencedor
00025	Pasta plástica políonda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		200,0000	9,30	1.860,00 Vencedor
00027	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		3,0000	19,00	57,00 Vencedor
00028	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		8,0000	24,00	192,00 Vencedor
00029	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		3,0000	6,30	18,90 Vencedor
00030	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		5,0000	5,20	26,00 Vencedor
00031	LIVRO PONTO TAMANHO OFÍCIO.	UNIDADE		2,0000	46,40	92,80 Vencedor
00032	PINCEL ATÔMICO .	UNIDADE		10,0000	6,20	62,00 Vencedor
00033	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		4,0000	8,10	32,40 Vencedor
00034	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		5,0000	19,30	96,50 Vencedor
00035	FITA GOMADA 38MM X 50M.	UNIDADE		6,0000	20,10	120,60 Vencedor
00036	PAPEL SULFITE 40KG BRANCO	RESMA		4,0000	47,00	188,00 Vencedor
00040	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE		50,0000	0,40	20,00 Vencedor
00041	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE		3,0000	5,10	15,30 Vencedor
00042	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA AÇO INOX	UNIDADE		2,0000	4,40	8,80 Vencedor

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
460 horas
PLS ANO
9
RICARDO RIQUET CABRETT

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00044	PISTOLA PARA COLA QUENTE.	UNIDADE		5,0000	23,90	119,50 Vencedor
00046	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		5,0000	40,00	200,00 Vencedor
00047	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		30,0000	5,90	177,00 Vencedor
00048	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12 X 20 INCOLOR	UNIDADE		12,0000	13,00	156,00 Vencedor
00049	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30	UNIDADE		10,0000	17,70	177,00 Vencedor
00050	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		10,0000	1,30	13,00 Vencedor
00051	COLA ADESIVA LAVÁVEL C/ GLÍTER, TUBO C/ 25G, CX C/ 06 CORES	CAIXA		15,0000	6,10	91,50 Vencedor
00052	COLA DE SILICONE EM BASTÃO GROSSO PCT. COM 1KG	PACOTE		2,0000	169,70	339,40 Vencedor
00053	COLA EM BASTÃO..	UNIDADE		11,0000	1,70	18,70 Vencedor
00054	COLA EM BASTÃO GROSSA.	UNIDADE		10,0000	3,30	33,00 Vencedor
00055	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE		6,0000	6,90	41,40 Vencedor
00056	FITA ADESIVA COLORIDA	UNIDADE		8,0000	2,00	16,00 Vencedor
00057	FITA DECORATIVA.	ROLO		10,0000	12,50	125,00 Vencedor
00058	FITILHO CORES VARIADAS	PEÇA		3,0000	5,00	15,00 Vencedor
00059	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		50,0000	11,20	560,00 Vencedor
00060	ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	UNIDADE		50,0000	9,80	490,00 Vencedor
00061	LAÇO PRÁTICO 10 X 10CM CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE		10,0000	20,00	200,00 Vencedor
00062	LÁPIS DE CERA	CAIXA		100,0000	9,40	940,00 Vencedor
00064	MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES	CAIXA		50,0000	4,40	220,00 Vencedor
00065	PAPEL CREPON .	UNIDADE		20,0000	2,70	54,00 Vencedor
00067	PAPEL DUPLEX FACE UNICA	UNIDADE		40,0000	2,90	116,00 Vencedor
00068	PAPEL SULFITE 40KG COLORIDO	RESMA		3,0000	50,20	150,60 Vencedor
00069	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		7,0000	37,30	261,10 Vencedor
00070	TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA		50,0000	7,60	390,00 Vencedor
00071	TNT	METRO		30,0000	4,60	138,00 Vencedor
00072	PAPEL LAMINADO .	PACOTE		8,0000	29,60	236,80 Vencedor
00073	PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		10,0000	3,20	32,00 Vencedor
00074	PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		10,0000	3,10	31,00 Vencedor
00075	Pinel escolar nº 12, cabo em plástico e ponta com pelo.	UNIDADE		10,0000	3,70	37,00 Vencedor
00076	PINCEL ESCOLAR Nº 14, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		10,0000	5,00	50,00 Vencedor
00078	PERFURADOR PARA PAPEL - G	UNIDADE		1,0000	293,20	293,20 Vencedor
00080	PAPEL CELOFANE	FOLHA		100,0000	2,70	270,00 Vencedor
00081	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA		100,0000	9,70	970,00 Vencedor
Total da dotação :						15.825,30
- DOTAÇÃO : 2.117 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	ADESIVO PARA RECADO.	PACOTE		4,0000	8,60	34,40 Vencedor
00002	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		4,0000	11,50	46,00 Vencedor
00003	CANETA ESFEROGRÁFICA.;	CAIXA		2,0000	93,20	186,40 Vencedor
00004	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		5,0000	2,50	12,50 Vencedor
00005	CALCULADORA 12 DIGITOS.	UNIDADE		2,0000	40,70	81,40 Vencedor
00006	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		2,0000	8,10	16,20 Vencedor
00007	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA, TUBO COM 90G	UNIDADE		4,0000	4,40	17,60 Vencedor
00008	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		5,0000	3,50	17,50 Vencedor
00009	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		20,0000	0,80	16,00 Vencedor
00010	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		1,0000	21,90	21,90 Vencedor
00011	GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE		1,0000	94,80	94,80 Vencedor
00012	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA		2,0000	10,90	21,80 Vencedor

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

461/2024

SECRETARIO

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00013	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		2,0000	7,40	14,80 Vencedor
00014	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		50,0000	0,70	35,00 Vencedor
00015	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		1,0000	17,10	17,10 Vencedor
00016	PAPEL A4;	RESMA		50,0000	30,70	1.535,00 Vencedor
00017	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		1,0000	65,40	65,40 Vencedor
00018	PASTA ARQUIVO FACIL	UNIDADE		30,0000	9,40	282,00 Vencedor
00019	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		10,0000	20,40	204,00 Vencedor
00020	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		25,0000	19,50	487,50 Vencedor
00021	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE		5,0000	6,80	34,00 Vencedor
00022	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTEÇ/ABAS E ELÁSTICO 23,5X35,5CMX30(UNID)	UNIDADE		10,0000	4,20	42,00 Vencedor
00023	PASTA COM TRILHO PLÁSTICA	UNIDADE		2,0000	6,70	13,40 Vencedor
00024	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		100,0000	3,60	360,00 Vencedor
00025	Pasta plástica polifonda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		100,0000	9,30	930,00 Vencedor
00026	PASTA SUSPENSIVA CARTÃO 200G, TAMANHO OFÍCIO 238X360MM(UNI)	UNIDADE		50,0000	3,80	190,00 Vencedor
00027	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		4,0000	19,00	76,00 Vencedor
00028	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		4,0000	24,00	96,00 Vencedor
00029	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		2,0000	6,30	12,60 Vencedor
00030	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		2,0000	5,20	10,40 Vencedor
00031	LIVRO PONTO TAMANHO OFÍCIO.	UNIDADE		2,0000	46,40	92,80 Vencedor
00032	PINCEL ATÔMICO	UNIDADE		5,0000	6,20	31,00 Vencedor
00033	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		2,0000	8,10	16,20 Vencedor
00034	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		5,0000	19,30	96,50 Vencedor
00035	FITA GOMADA 38MM X 50M.	UNIDADE		3,0000	20,10	60,30 Vencedor
00036	PAPEL SULFITE 40KG BRANCO	RESMA		2,0000	47,00	94,00 Vencedor
00037	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		2,0000	6,60	13,20 Vencedor
00038	ENVELOPE OFÍCIO	UNIDADE		20,0000	0,40	8,00 Vencedor
Total da dotação :						5.383,70
- DOTAÇÃO : 2.121 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	ADESIVO PARA RECADO.	PACOTE		4,0000	8,60	34,40 Vencedor
00002	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		4,0000	11,50	46,00 Vencedor
00003	CANETA ESFEROGRÁFICA;	CAIXA		4,0000	93,20	372,80 Vencedor
00004	CANETA MARCA TEXTO	UNIDADE		15,0000	2,50	37,50 Vencedor
00005	CALCULADORA 12 DIGITOS	UNIDADE		2,0000	40,70	81,40 Vencedor
00006	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		6,0000	8,10	48,60 Vencedor
00007	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA, TUBO COM 90G	UNIDADE		10,0000	4,40	44,00 Vencedor
00008	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		5,0000	3,50	17,50 Vencedor
00010	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS. 26/6	UNIDADE		3,0000	21,90	65,70 Vencedor
00011	GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE		2,0000	94,80	189,60 Vencedor
00012	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA		3,0000	10,90	32,70 Vencedor
00013	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		4,0000	7,40	29,60 Vencedor
00014	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		100,0000	0,70	70,00 Vencedor
00015	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		1,0000	17,10	17,10 Vencedor
00016	PAPEL A4;	RESMA		50,0000	30,70	1.535,00 Vencedor
00017	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		2,0000	65,40	130,80 Vencedor

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
462 horas
 FLS ANO
 7
 T. AUGUSTO CARVALHO

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00018	PASTA ARQUIVO FACIL	UNIDADE		5,0000	9,40	47,00 Vencedor
00019	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		10,0000	20,40	204,00 Vencedor
00020	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		20,0000	19,50	390,00 Vencedor
00021	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE		5,0000	6,80	34,00 Vencedor
00022	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTEÇ/ABAS E ELÁSTICO 23,5X35,5CMX30(UNID)	UNIDADE		5,0000	4,20	21,00 Vencedor
00023	PASTA COM TRILHO PLASTICA	UNIDADE		10,0000	6,70	67,00 Vencedor
00024	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		100,0000	3,60	360,00 Vencedor
00026	PASTA SUSPensa CARTÃO 200G, TAMANHO OFÍCIO 238X360MM(UNI)	UNIDADE		20,0000	3,80	76,00 Vencedor
00027	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		4,0000	19,00	76,00 Vencedor
00028	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		5,0000	24,00	120,00 Vencedor
00029	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		4,0000	6,30	25,20 Vencedor
00030	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		4,0000	5,20	20,80 Vencedor
00031	LIVRO PONTO TAMANHO OFÍCIO.	UNIDADE		2,0000	46,40	92,80 Vencedor
00032	PINCEL ATÔMICO	UNIDADE		5,0000	6,20	31,00 Vencedor
00033	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		6,0000	8,10	48,60 Vencedor
00034	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERENCIA	UNIDADE		5,0000	19,30	96,50 Vencedor
00035	FITA GOMADA 38MM X 50M	UNIDADE		5,0000	20,10	100,50 Vencedor
00036	PAPEL SULFITE 40KG BRANCO	RESMA		2,0000	47,00	94,00 Vencedor
00037	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		2,0000	6,60	13,20 Vencedor
00038	ENVELOPE OFÍCIO	UNIDADE		100,0000	0,40	40,00 Vencedor
00041	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE		2,0000	5,10	10,20 Vencedor
00042	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX	UNIDADE		2,0000	4,40	8,80 Vencedor
00044	PISTOLA PARA COLA QUENTE.	UNIDADE		5,0000	23,90	119,50 Vencedor
00046	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		10,0000	40,00	400,00 Vencedor
00048	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12 X 20 INCOLOR	UNIDADE		5,0000	13,00	65,00 Vencedor
00049	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30	UNIDADE		5,0000	17,70	88,50 Vencedor
00050	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		20,0000	1,30	26,00 Vencedor
00051	COLA ADESIVA LAVÁVEL C/ GLÍTER, TUBO C/ 25G, CX C/ 06 CORES	CAIXA		10,0000	6,10	61,00 Vencedor
00052	COLA DE SILICONE EM BASTÃO GROSSO PCT COM 1KG	PACOTE		1,0000	169,70	169,70 Vencedor
00053	COLA EM BASTÃO.	UNIDADE		4,0000	1,70	6,80 Vencedor
00054	COLA EM BASTÃO GROSSA.	UNIDADE		6,0000	3,30	19,80 Vencedor
00055	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE		5,0000	6,90	34,50 Vencedor
00056	FITA ADESIVA COLORIDA	UNIDADE		5,0000	2,00	10,00 Vencedor
00057	FITA DECORATIVA.	ROLO		10,0000	12,50	125,00 Vencedor
00058	FITILHO CORES VARIADAS	PEÇA		10,0000	5,00	50,00 Vencedor
00060	ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	UNIDADE		50,0000	9,80	490,00 Vencedor
00061	LAÇO PRÁTICO 10 X 10CM CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE		15,0000	20,00	300,00 Vencedor
00065	PAPEL CREPON.	UNIDADE		10,0000	2,70	27,00 Vencedor
00066	Papel seda 48 x 60cm, cores variadas, pacote com 100 folhas.	PACOTE		1,0000	51,60	51,60 Vencedor
00067	PAPEL DUPLEX FACE UNICA	UNIDADE		20,0000	2,90	58,00 Vencedor
00068	PAPEL SULFITE 40KG COLORIDO	RESMA		2,0000	50,20	100,40 Vencedor
00069	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		5,0000	37,30	186,50 Vencedor
00071	TNT	METRO		30,0000	4,60	138,00 Vencedor
00072	PAPEL LAMINADO.	PACOTE		5,0000	29,60	148,00 Vencedor
00078	PERFURADOR PARA PAPEL - G	UNIDADE		1,0000	293,20	293,20 Vencedor
00079	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		100,0000	2,30	230,00 Vencedor
00080	PAPEL CELOFANE	FOLHA		100,0000	2,70	270,00 Vencedor

263/2011
 FLEISANO
 DE PIQUET CARNEIRO

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq	Descrição						
				Total da dotação :		8.197,80	
- DOTAÇÃO : 2.123 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
00001	ADESIVO PARA RECADO.	PACOTE		4,0000	8,60	34,40	Vencedor
00002	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		4,0000	11,50	46,00	Vencedor
00003	CANETA ESFEROGRÁFICA;	CAIXA		1,0000	93,20	93,20	Vencedor
00004	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		10,0000	2,50	25,00	Vencedor
00005	CALCULADORA 12 DIGITOS.	UNIDADE		2,0000	40,70	81,40	Vencedor
00006	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		5,0000	8,10	40,50	Vencedor
00007	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA, TUBO COM 90G	UNIDADE		15,0000	4,40	66,00	Vencedor
00008	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		5,0000	3,50	17,50	Vencedor
00010	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		2,0000	21,90	43,80	Vencedor
00011	GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE		2,0000	94,80	189,60	Vencedor
00012	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA		5,0000	10,90	54,50	Vencedor
00013	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		5,0000	7,40	37,00	Vencedor
00014	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		150,0000	0,70	105,00	Vencedor
00016	PAPEL A4;	RESMA		230,0000	30,70	7.061,00	Vencedor
00017	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		3,0000	65,40	196,20	Vencedor
00018	PASTA ARQUIVO FACIL	UNIDADE		10,0000	9,40	94,00	Vencedor
00019	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		10,0000	20,40	204,00	Vencedor
00020	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		30,0000	19,50	585,00	Vencedor
00022	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTEÇ/ABAS E ELÁSTICO 23,5X35,5CMX30(UNID)	UNIDADE		10,0000	4,20	42,00	Vencedor
00027	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		5,0000	19,00	95,00	Vencedor
00029	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		3,0000	6,30	18,90	Vencedor
00030	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		5,0000	5,20	26,00	Vencedor
00031	LIVRO PONTO TAMANHO OFÍCIO.	UNIDADE		2,0000	46,40	92,80	Vencedor
00032	PINCEL ATÔMICO .	UNIDADE		5,0000	6,20	31,00	Vencedor
00033	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		5,0000	8,10	40,50	Vencedor
00034	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		10,0000	19,30	193,00	Vencedor
00035	FITA GOMADA 38MM X 50M.	UNIDADE		7,0000	20,10	140,70	Vencedor
00037	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		4,0000	6,60	26,40	Vencedor
00039	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		100,0000	1,80	180,00	Vencedor
00040	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE		100,0000	0,40	40,00	Vencedor
00041	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE		3,0000	5,10	15,30	Vencedor
00042	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA AÇO INOX	UNIDADE		2,0000	4,40	8,80	Vencedor
00043	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO	UNIDADE		100,0000	10,80	1.080,00	Vencedor
00044	PISTOLA PARA COLA QUENTE.	UNIDADE		6,0000	23,90	143,40	Vencedor
00045	RÉGUA COMUM .	UNIDADE		100,0000	1,60	160,00	Vencedor
00046	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		5,0000	40,00	200,00	Vencedor
00047	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		70,0000	5,90	413,00	Vencedor
00048	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12 X 20 INCOLOR	UNIDADE		13,0000	13,00	169,00	Vencedor
00049	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30	UNIDADE		10,0000	17,70	177,00	Vencedor
00050	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		20,0000	1,30	26,00	Vencedor
00051	COLA ADESIVA LAVÁVEL C/ GLÍTER, TUBO C/ 25G, CX C/ 06 CORES	CAIXA		25,0000	6,10	152,50	Vencedor
00052	COLA DE SILICONE EM BASTÃO GROSSO PCT COM 1KG	PACOTE		2,0000	169,70	339,40	Vencedor
00053	COLA EM BASTÃO .	UNIDADE		14,0000	1,70	23,80	Vencedor

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 26/04/2014
 PRANO
 PROJETO CARNEIRO

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00054	COLA EM BASTÃO GROSSA.	UNIDADE		10,0000	3,30	33,00 Vencedor
00055	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE		9,0000	6,90	62,10 Vencedor
00056	FITA ADESIVA COLORIDA	UNIDADE		7,0000	2,00	14,00 Vencedor
00057	FITA DECORATIVA.	ROLO		10,0000	12,50	125,00 Vencedor
00058	FITILHO CORES VARIADAS	PEÇA		7,0000	5,00	35,00 Vencedor
00059	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		50,0000	11,20	560,00 Vencedor
00060	ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	UNIDADE		100,0000	9,80	980,00 Vencedor
00061	LAÇO PRÁTICO 10 X 10CM CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE		15,0000	20,00	300,00 Vencedor
00062	LÁPIS DE CERA	CAIXA		100,0000	9,40	940,00 Vencedor
00063	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA		200,0000	6,00	1.200,00 Vencedor
00064	MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES	CAIXA		50,0000	4,40	220,00 Vencedor
00065	PAPEL CREPON .	UNIDADE		20,0000	2,70	54,00 Vencedor
00066	Papel seda 48 x 60cm, cores variadas, pacote com 100 folhas.	PACOTE		1,0000	51,60	51,60 Vencedor
00067	PAPEL DUPLEX FACE ÚNICA	UNIDADE		40,0000	2,90	116,00 Vencedor
00068	PAPEL SULFITE 40KG COLORIDO	RESMA		3,0000	50,20	150,60 Vencedor
00069	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		6,0000	37,30	223,80 Vencedor
00070	TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA		50,0000	7,80	390,00 Vencedor
00071	TNT	METRO		40,0000	4,60	184,00 Vencedor
00072	PAPEL LAMINADO .	PACOTE		7,0000	29,60	207,20 Vencedor
00073	PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		10,0000	3,20	32,00 Vencedor
00074	PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		10,0000	3,10	31,00 Vencedor
00075	Pinel escolar nº 12, cabo em plástico e ponta com pêlo.	UNIDADE		10,0000	3,70	37,00 Vencedor
00076	PINCEL ESCOLAR Nº 14, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		10,0000	5,00	50,00 Vencedor

Total da dotação : 18.804,90

Total do proponente : 59.364,00

Total geral : 59.364,00

